
AEE 1

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

09:30-10:20 MATH 103-B1014 AE 103 (2)-1003

10:30-11:20 COMPE 101 (12)-B1015
TURK 101 (2)- HUKUK 

FAK.A1 AMFİ
PHYS 102 LAB AE 103 (2)-L1012

11:30-12:20 COMPE 101 (12)-B1015 ENG 101 S (16)- 2025 PHYS 103 (1)-1027 PHYS 102 LAB AE 103 (2)-L1012

12:30-13:20 ENG 101 S (16)- 2025 PHYS 102 LAB AE 103 (2)-L1012

13:30-14:20
ENG 101 (13)- B1015                

ENG 101S (16)- 2015
PHYS  103 (1)- 1027 COMPE 101 (12) LAB

ENG 101 (13)-2025                 

ENG 101S (16)-2015
AE 103 (2)-L1012

14:30-15:20
ENG 101 (13)- B1015                

ENG 101S (16)- 2015
PHYS  103 (1)- 1027 COMPE 101 (12) LAB

ENG 101 (13)-2025                 

ENG 101S (16)-2015
AVM 101 (2)- 2035

15:30-16:20 MATH 103- 1009 MATH 103-2027 AVM 101 (2)- 2035

16:30-17:20 MATH 103- 1009 MATH 103 -2027 AVM 101 (2)- 2035

17:30-1820



AEE 2

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

09:30-10:20 APM 205 (1)-2043 AEE 201 (1)-2043

10:30-11:20 APM 205 (1)-2043

HIST 101 (2)- KEMAL 

ZAİM KONFERANS 

SALONU

AEE 201 (1)-2043

11:30-12:20 APM 201 (1) LAB APM 205 (1)-2043 APM 207-  B3046 AEE 201 (1)-2043

12:30-13:20 APM 201 (1) LAB ENG 201 (21)-B1025 APM 207-  B3046

13:30-14:20 APM 205 (1) LAB B3046 APM 207-  B3046 AEE 203 APM 201 (1)-2043

14:30-15:20 APM 205 (1) LAB B3046 APM 207-  B3046 AEE 203 APM 201 (1)-2043

15:30-16:20 AEE 201 (1) LAB APM 207-  B3046 ENG 201 (21) - B1037 APM 201 (1)-2043

16:30-17:20 AEE 201 (1) LAB APM 207-  B3046 ENG 201 (21) - B1037

17:30-1820



AEE 3

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

09:30-10:20 AEE 301-3035 APM 311-2035

10:30-11:20 AEE 301 LAB- B2027 AEE 301-3035 APM 311-2035

11:30-12:20 AEE 301 LAB- B2027 AEE 301-3035 APM 311-2035

12:30-13:20 AEE 301 LAB- B2027 AEE 303-2043

13:30-14:20 AEE 301 LAB- B2027 AEE 305-2035 AEE 303-2043

14:30-15:20 AEE 305-2035 AEE 303-2043

15:30-16:20 AEE 305-2035 AEE 309-2043

16:30-17:20 AEE 309-2043

17:30-1820

STAJ YAPAN ÖĞRENCİLER İÇİN AEE 399 EKLENECEKTİR



AEE 4

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

09:30-10:20 APM 409 LAB AEE 403- 3035 

10:30-11:20 APM 409 LAB AEE 403- 3035 

11:30-12:20 APM 409- 3035 AEE 403- 3035 

12:30-13:20 APM 409- 3035 AEE 403 LAB

13:30-14:20 APM 409- 3035 AEE 405- 3035 AEE 403 LAB

14:30-15:20 AEE 405- 3035

15:30-16:20 AEE 405- 3035 AEE 401- 3029

16:30-17:20 AEE 401- 3029

17:30-1820 AEE 401- 3029

STAJ YAPANLARA AEE 499 DERSİ VE SEÇECEKLERİ BİR NON-TECHNIC DERSİ VERİLECEKTİR.


